
Projekt 
 
z dnia  23 czerwca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIII.110.2020 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1622, 
1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695)  -   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                  298.574,00 zł   

§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                   55.000,00 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                  353.574,00 zł  

§ 4. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z  tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz   z  uzasadnieniem   do  
niniejszej uchwały.    

§ 5. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.  

§ 6.  Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5.      

§ 7. 1.   Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      -  16.212.215,14 zł 

᠆ z tego: bieżące 14.559.636,14 zł, majątkowe  1.652.579,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem                             -  17.633.758,10 zł 

᠆ z tego: bieżące 13.782.362,10 zł, majątkowe  3.851.396,00 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.421.542,96 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27.329,98 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 46.302,98 zł, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikające  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

c) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.347.910,00 zł. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 1



§ 9.  Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 790,00

0,00 0,00

60016 0,00 790,00

0,00 0,00

0,00 790,00

750 0,00 32 091,00

0,00 0,00

75023 0,00 32 091,00

0,00 0,00

0,00 32 091,00

754 0,00 3 600,00

0,00 0,00

75412 0,00 3 600,00

0,00 0,00

0,00 3 600,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII.110.2020

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 600,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 32 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 32 091,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 790,00

Administracja publiczna 0,00 32 091,00

Drogi publiczne gminne 0,00 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 1



801 0,00 84 428,00

0,00 0,00

80101 0,00 84 428,00

0,00 0,00

0,00 84 428,00

852 0,00 52 212,00

0,00 0,00

85219 0,00 12 692,00

0,00 0,00

0,00 12 692,00

85230 0,00 39 520,00

0,00 0,00

0,00 39 520,00

900 0,00 5 453,00

0,00 0,00

90026 0,00 5 453,00

0,00 0,00

0,00 5 453,00

razem: 0,00 178 574,00

0,00 0,00

700 0,00 20 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 200 000,00

bieżące 10 629 070,84 10 807 644,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 989,84 74 989,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 5 453,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

43 824,00 83 344,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698 700,00 704 153,00

Pomoc w zakresie dożywiania 43 824,00 83 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 12 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 81 050,00 93 742,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 85 128,00

Pomoc społeczna 421 634,00 473 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 989,84 44 989,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 989,84 44 989,84

Szkoły podstawowe 45 689,84 130 117,84

Oświata i wychowanie 235 059,84 319 487,84

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 2



0,00 0,00

70005 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

754 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 120 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 298 574,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

819 368,84 819 368,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 15 913 641,14 16 212 215,14

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 751 991,30 3 751 991,30

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 532 579,00 1 652 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

744 379,00 744 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 170 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
180 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 200 000,00

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

508 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00

566 710,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00

559 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00

559 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

516 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00

574 710,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII.110.2020

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 30 czerwca 2020 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

4 17

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 1



2 112 586,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 586,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 586,00 2 093 586,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 429,67 27 429,67 27 429,67 12 150,00 15 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 429,67 28 429,67 28 429,67 12 150,00 16 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

924 429,67 27 429,67 27 429,67 12 150,00 15 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 429,67 28 429,67 28 429,67 12 150,00 16 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 314,38 1 683 314,38 1 629 114,38 1 303 566,00 325 548,38 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 714,38 1 721 714,38 1 667 514,38 1 303 566,00 363 948,38 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 348,38 1 528 348,38 1 527 148,38 1 267 566,00 259 582,38 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 748,38 1 566 748,38 1 565 548,38 1 267 566,00 297 982,38 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 830,30 90 830,30 90 830,30 0,00 90 830,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 230,30 129 230,30 129 230,30 0,00 129 230,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 665,85 254 665,85 245 265,85 143 322,00 101 943,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

559 265,85 258 265,85 248 865,85 143 322,00 105 543,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 2



454 665,85 254 665,85 245 265,85 143 322,00 101 943,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

559 265,85 258 265,85 248 865,85 143 322,00 105 543,85 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

44 956,00 44 956,00 44 956,00 0,00 44 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 556,00 48 556,00 48 556,00 0,00 48 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

4 385 236,43 4 385 236,43 4 137 618,63 3 300 557,14 837 061,49 0,00 152 601,00 95 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 911,00 69 911,00 69 911,00 38 453,00 31 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410 147,43 4 410 147,43 4 162 529,63 3 339 010,14 823 519,49 0,00 152 601,00 95 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 061,52 2 969 061,52 2 738 023,72 2 401 761,66 336 262,06 0,00 136 021,00 95 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 253,00 55 253,00 55 253,00 38 453,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979 314,52 2 979 314,52 2 748 276,72 2 440 214,66 308 062,06 0,00 136 021,00 95 016,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 847 057,67 1 847 057,67 1 847 057,67 1 847 057,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 453,00 38 453,00 38 453,00 38 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 510,67 1 885 510,67 1 885 510,67 1 885 510,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 300,00 114 300,00 114 300,00 0,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 100,00 131 100,00 131 100,00 0,00 131 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 3



29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 658,00 9 658,00 9 658,00 0,00 9 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 658,00 204 658,00 204 658,00 0,00 204 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 507,12 33 507,12 33 507,12 0,00 33 507,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 658,00 9 658,00 9 658,00 0,00 9 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 165,12 43 165,12 43 165,12 0,00 43 165,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 317,60 788 317,60 418 693,60 273 480,65 145 212,95 0,00 369 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 717,60 837 717,60 468 093,60 273 480,65 194 612,95 0,00 369 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 024,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 424,00 106 424,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 57 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 948,43 1 508 948,43 1 493 048,43 580 765,00 912 283,43 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 453,00 30 453,00 30 453,00 0,00 30 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 401,43 1 529 401,43 1 513 501,43 580 765,00 932 736,43 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

90006
Ochrona gleby i wód 

podziemnych

po zmianach 0,00

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 4



22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 453,00 15 453,00 15 453,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 453,00 15 453,00 15 453,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 453,00 15 453,00 15 453,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 453,00 15 453,00 15 453,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 066 292,80 9 875 706,80 8 403 684,20 5 720 653,69 2 683 030,51 451 900,00 638 465,00 145 015,60 0,00 236 642,00 3 190 586,00 3 190 586,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 764,00 194 764,00 194 764,00 38 453,00 156 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

13 307 056,80 10 015 470,80 8 543 448,20 5 759 106,69 2 784 341,51 451 900,00 638 465,00 145 015,60 0,00 236 642,00 3 291 586,00 3 291 586,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 751 991,30 3 751 991,30 624 811,90 145 277,76 479 534,14 0,00 3 127 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 751 991,30 3 751 991,30 624 811,90 145 277,76 479 534,14 0,00 3 127 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 5



Załącznik  Nr  3  

do Uchwały Nr XIII.110.2020

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 30 czerwca  2020 r.         

  Przychody i rozchody budżetu w  2020 r.

 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

 

1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 513 632,96

1.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na r-ku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych  ustawach

905 27 329,98

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

950 46 302,98

3.
Przychody z zaciąganych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

        952 1 440 000,00

Rozchody ogółem:  92 090,00

1.
Wykup papierów wartościowych (obligacji)

982 60 000,00

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

 992 32 090,00

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 1



Załącznik  Nr  4  

do Uchwały Nr XIII.110.2020

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 30 czerwca  2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  
udzielanych z budżetu Gminy w  2020 roku

              Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60004 Powiat Sokólski
6.900,00

2. 600 60014 Powiat Sokólski
502.000,00

3. 600 60014 Powiat Sokólski
57.810,00

4. 801 80113 Gmina Sokółka
8.000,00

5. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 300.000,00

6. 921 92116 Biblioteka Gminna  
128.900,00

                                                     
Razem : 1.003.610,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja Gminy
3.000,00

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna

Zubrzyca Wielka
301.000,00

3. 926 92605 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej

20.000,00

                                                  Razem: 324.000,00

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

DOCHODY

1.Na podstawie umowy z Powiatem Sokólskim o przyznaniu pomocy na dofinansowanie zakupu

samochodu ratowniczo-gaśniczego zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł.

2.Dochody ze sprzedaży mienia zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł. w rozdz. 70005 Gospodarka

gruntami i nieruchomościami.

3. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.453,00 zł. w rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami, przyznane przez WFOŚ i GW w Białymstoku na usuwanie azbestu.

4. Zwiększa się dochody w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 39.520,00 zł. z tytułu

wsparcia finansowego na realizacje zadania w ramach Modułu 3 wieloletniego rządowego Programu

,,Posiłek w szkole i w domu” w 2020 r.

5. Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu przez ZUS składek na ubezpieczenie społeczne za

marzec b.r. w kwocie 133.601,00 zł.

WYDATKI

W wyniku dokonanych zmian wydatków majątkowych nastąpił ich wzrost o kwotę 158.810

zł, na co złożyły się następujące zmiany:

1. Wzrost planu w zakresie wydatków w rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę

57.810 zł., na udzielenie pomocy na zadanie ,, Opracowanie dokumentacji na przebudowę

drogi powiatowej nr 1292B Wierzchlesie-Słójka”.

2. Zwiększono plan wydatków w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 101.000 zł. z

tytułu dotacji dla OSP Zubrzyca Wielka na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Ponadto w ramach wydatków bieżących dokonano zmian w następującym zakresie:

- w rozdz. 01030 Izby Rolnicze zwiększenie planu o kwotę 2.000,00 zł,

- w rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększenie planu o kwotę 91 zł., na realizację

porozumienia z Powiatem sokólskim,

- w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 1.000 zł, na zakup materiałów do

bieżących napraw,

- w rozdz. 75023 Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.400,00 zł. na

zakup usług (m.in. pocztowych, prawniczych, informatycznych)

- w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.600,00 zł., na

zakup materiałów do remontu remizy w Zubrzycy Wielkiej,

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 1



- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie planu o kwotę 55.253,00 zł., na wynagrodzenie

i zakup materiałów oraz zmniejszenie o kwotę 45.000 zł. środków własnych, ponieważ zakup

laptopów zrealizowano z dotacji,

- w rozdz. 80104 Przedszkola zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł. z tytułu opłaty za

przedszkola, do których uczęszczają dzieci z gminy Szudziałowo,

- w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.658,00

zł, w związku z zapłatą kosztów procesu w sprawie MPJ,

- w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa

się plan o kwotę 49.400,00 zł. na remont i wyposażenie kuchni w stołówce szkolnej w

Szudziałowie,

- w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się plan o kwotę 15.000,00 zł. na

zakup energii i usług,

- w rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zwiększa się plan o kwotę

15.453,00 zł. na usuwanie azbestu z terenu gminy Szudziałowo, przenosząc na ten cel środki

własne w kwocie 10.000 zł. z rozdz. 90006.

Id: 1BA004A0-3390-452B-8077-63289F0FD143. Projekt Strona 2




